

---

## **materiale de constructii**

I.D.: 103709721

---

Data publicarii	01.10.24	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.133,72 RON - 2.133,72 RON

---

Descriere: FAIANTA BEIGE 21MPx49.58LEI=1041.18LEI ADEZIV CM 11 25KG 20SAC X 40.34LEI=806.80LEI CHIT PT ROSTURI ALB 2KG 4BUCx14.71LEI=58.84LEI CL 51 PELICULA (spray) DE ETANSARE 5 KG 2BUCx113.45LEI=226.90LEI

---